
UCHWAŁA NR XIII/75/11
RADY GMINY DYWITY

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy,
a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.
674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr
102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227,
poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr
219, poz. 1706) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 załącznika do uchwały Nr XXVIII/236/09 Rady Gminy Dywity z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie
ustalenia  regulaminu  określającego wysokość  i szczegółowe warunki przyznawania  nauczycielom dodatków:  za
wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  oraz  za  warunki  pracy,  a także  szczegółowe  warunki  obliczania
i wypłacania wynagrodzenia  za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych
składników  wynagrodzenia  (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-  Mazurskiego  z 2009  r.,  Nr  78,  poz.  1303),  wyrazy:  „w
wysokości nie wyższej niż 150 zł” zastępuje się wyrazami: „w wysokości nie wyższej niż 300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko – Mazurskiego. 

Id: IGUFF-SNHYV-MCSNL-UPFQM-GZLTW. Uchwalony Strona 1

 


